
  PROJEKTI ZBATIMI
REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT

PROJEKTOI " BEJ - 74" SHPK
       ING. ENVER BEHAJ

VENDODHJA :
PACOMIT,

NJESIA
ADMINISTRATIVE
QENDER PISKOVE,
BASHKIA PERMET

REPUBLIKA E SHQIPERISE
      BASHKIA PERMET
        K R Y E T A R I
        ALMA  HOXHA

      MIRATOHET

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM



01
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANVENDOSJAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:5000

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANVENDOSJA E DIGES

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANVENDOSJA E DIGES

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM

SHKARKUESIKATASTROFIK

KURORA E DIGES



02
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

ORTOFOTOPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:1000

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

ORTOFOTO E DIGES

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

ORTOFOTO E DIGES

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM

SHKARKUESI KATASTROFIK
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI KATASTROFIK
KANALI

    KANALI VADITES
BJEFI I POSHTEM

     KANALI VADITES
BJEFI I POSHTEM



03
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

ORTOFOTOPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:2000

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

ORTOFOTO E DIGES

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

ORTOFOTO E DIGES

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM

SHKARKUESI KATASTROFIK
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI KATASTROFIK
KANALI

    KANALI VADITES
BJEFI I POSHTEM

     KANALI VADITES
BJEFI I POSHTEM



04
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANVENDOSJAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:2500

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANVENDOSJA E
PELLGUT UJEMBLEDHES

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANVENDOSJA E PELLGUT UJEMBLEDHES

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM
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05
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANVENDOSJAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:2000

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANVENDOSJA E DIGES DHE RRUGES

POROSITESI:

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

PLANVENDOSJA E DIGES DHE RRUGES DHE
SHKARKUESIT KATASTROFIK

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

BASHKIA PERMET

440



04
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANVENDOSJAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:2500

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANVENDOSJA E
PELLGUT UJEMBLEDHES

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANVENDOSJA E PELLGUT UJEMBLEDHES

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SIPERFAQJA E
PELLGUT

UJEMBLEDHES
198 192m2

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI I SIPERM

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM

SHKARKUESI
KATASTROFIK
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06
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:1000

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGE  (SERVITUTE)

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGE (SERVITUTE)

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E PROJEKTIT
VIJA E TOKES

BASHKIA PERMET

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

RRUGE ME STABILIZANT

RRUGE ME BETON (KTHESA)

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

BJEFI I POSHTEM

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME BETON (KTHESA)

RRUGE ME STABILIZANT

RRUGE ME STABILIZANT

RRUGE ME STABILIZANT

RRUGE ME STABILIZANT

RRUGE ME STABILIZANT

SHKARKUESI FUNDOR
BJEFI POSHTEM



07
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

FLETA

PROFILI TIPPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

"BEJ - 74" SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:20

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

09/2020

PROFILI TERTHOR TIP I
RRUGES PER TE DIGA

POROSITESI:

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

PROFILI TERTHOR TIP I RRUGEVE

1:1

1:1

2.50%2.50%

150 150 5050

AKSI

1:1

1:1

2.50%2.50%

150 150 5050

AKSI

STABILIZANT t=10cm
CAKELL t=20cm
TOKE NATYRALE

BETON C16
20 t=15cm

CAKELL t=15cm
TOKE SHKEMBORE

RRUGA PER TE DIGA

RRUGA PER TE DIGA - RRUGE BETONI NE KTHESA DHE MALORE

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

POROSITESI:
PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

ING. ENVER BEHAJ

BASHKIA PERMET



08
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

FOTO EGZISTUESEPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

DALJE E SHKARKUESIT
FUNDOR (KAMBANA)

DALJE E SHKARKUESIT
FUNDOR (KANALI)

HYRJA E SHKARKUESIT
FUNDOR (KULLA)

HYRJA E SHKARKUESIT
FUNDOR (KULLA)



09
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

FOTO EGZISTUESEPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT



10
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

FOTO EGZISTUESEPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

 SHKARKUESI  FUNDOR
            (KULLA)

 SHKARKUESI  FUNDOR
            (KULLA)



11
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

FOTO EGZISTUESEPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

     KURORA E DIGES

    BJEFI I SIPERM
REZERVUARIT PACOMIT

        SHKARKUESI
KATASTROFIK (KANALI)

    BJEFI I POSHTEM
REZERVUARI PACOMIT



12
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI GJATESORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:150

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI GJATESOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI GJATESOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

Legjenda

SHKARKUESI KATASTROFIK

SEKSIONI NR

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KUOTA E TOKES

KUOTA E PROJEKTIT

DISTANCA KILOMETRIKE

S-00 S-01 S-02 S-03 S-04 S-05 S-06 S-07 S-08 S-09 S-10

25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

00
0.

00
0

07
5.

00
0

10
0.

00
0

12
5.

00
0

15
0.

00
0

17
5.

00
0

20
0.

00
0

22
5.

00
0

25
0.

00
0

27
5.

00
0

 0  1  2

439.000

440.000

441.000

442.000

443.000

444.000

445.000

446.000

447.000

448.000

449.000

450.000

KURBA VERTIKALE
       DISNIVELI

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

44
3.

24
0

44
2.

46
0

44
2.

90
8

44
2.

71
0

44
2.

41
8

44
1.

82
6

44
2.

03
6

44
1.

50
7

44
1.

19
0

44
0.

72
4

44
0.

33
0

43
9.

81
5

43
9.

32
1

44
2.

15
0

44
1.

84
0

44
1.

53
0

44
0.

22
0

44
0.

91
0

44
0.

60
0

44
0.

18
0

43
9.

77
0

43
9.

36
0

43
8.

95
0

43
8.

54
0

S-11 S-12 S-13 S-14 S-15 S-16 S-17

25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

35
0.

00
0

37
5.

00
0

40
0.

00
0

42
5.

00
0

4

43
8.

95
8

43
8.

39
0

43
7.

84
0

43
6.

77
4

43
7.

35
3

43
6.

22
0

43
8.

03
0

43
7.

52
0

43
7.

01
0

43
6.

51
0

43
6.

00
0

43
5.

49
0

32
5.

00
0

30
0.

00
0

27
5.

00
0

02
5.

00
0

05
0.

00
0

 3

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES KANALI KATASTROFIK ME BETON

KANALI KATASTROFIK ME BETON

KANALI KATASTROFIK ME BETON

       Gjatesia  l=150ml
       Disniveli d= 1.86m
       Pjeresia i = 1.24%

       Gjatesia  l=125ml
       Disniveli d= 2.06m
       Pjeresia i = 1.648%

       Gjatesia  l=150ml
       Disniveli d= 3.05m
       Pjeresia i = 2.03%

VIJA E TOKES

KANALI KATASTROFIK ME BETON

VIJA E TOKES

KANALI KATASTROFIK ME BETON

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



Legjenda

13
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI GJATESORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI GJATESOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI GJATESOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

SHKARKUESI KATASTROFIK

SEKSIONI NR

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KUOTA E TOKES

KUOTA E PROJEKTIT

DISTANCA KILOMETRIKE

S-00 S-01 S-02 S-03 S-04 S-05 S-06 S-07 S-08 S-09 S-10 S-11

25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

00
0.

00
0

07
5.

00
0

10
0.

00
0

12
5.

00
0

15
0.

00
0

17
5.

00
0

20
0.

00
0

22
5.

00
0

25
0.

00
0

27
5.

00
0

BASHKIA PERMET

 0  1  2

439.000

440.000

441.000

442.000

443.000

444.000

445.000

446.000

447.000

448.000

449.000

450.000

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

KURBA VERTIKALE
       DISNIVELI

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

44
3.

24
0

44
2.

46
0

44
2.

90
8

44
2.

71
0

44
2.

41
8

44
1.

82
6

44
2.

03
6

44
1.

50
7

44
1.

19
0

44
0.

72
4

44
0.

33
0

43
9.

81
5

43
9.

32
1

44
2.

15
0

44
1.

84
0

44
1.

53
0

44
1.

22
0

44
0.

91
0

44
0.

60
0

44
0.

18
0

43
9.

77
0

43
9.

36
0

43
8.

95
0

43
8.

54
0

02
5.

00
0

05
0.

00
0

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES KANALI KATASTROFIK ME BETON

KANALI KATASTROFIK ME BETON

KANALI KATASTROFIK ME BETON

       Gjatesia  l=150ml
       Disniveli d= 1.86m
       Pjeresia i = 1.24%

       Gjatesia  l=125ml
       Disniveli d= 2.06m
       Pjeresia i = 1.648%



Legjenda

14
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI GJATESORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTUESI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI GJATESOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI GJATESOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

SEKSIONI NR

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KUOTA E TOKES

KUOTA E PROJEKTIT

DISTANCA KILOMETRIKE

S-11 S-12 S-13 S-14 S-15 S-16 S-17

25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

35
0.

00
0

37
5.

00
0

40
0.

00
0

42
5.

00
0

BASHKIA PERMET

4

439.000

440.000

441.000

442.000

443.000

444.000

445.000

446.000

447.000

448.000

449.000

450.000

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

KURBA VERTIKALE
       DISNIVELI

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

43
9.

32
1

43
8.

54
0

43
8.

95
8

43
8.

39
0

43
7.

84
0

43
6.

77
4

43
7.

35
3

43
6.

22
0

43
8.

03
0

43
7.

52
0

43
7.

01
0

43
6.

51
0

43
6.

00
0

43
5.

49
0

32
5.

00
0

30
0.

00
0

27
5.

00
0

 3

       Gjatesia  l=150ml
       Disniveli d= 3.05m
       Pjeresia i = 2.03%

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



Legjenda

15
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI TERTHORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI TERTHOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI  TERTHOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SEKSIONI No : 00
      1.237 m2

      0.000 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  442.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 446.460
      Distanca Progresive : 000.000
      Distanca Pjesore : 000.000

44
6.

60
6

44
4.

82
0

44
4.

27
5

44
3.

53
0

44
3.

68
4

44
4.

30
8

44
4.

33
2

44
4.

27
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

SEKSIONI No : 01
     1.193 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  441.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 446.150
      Distanca Progresive : 25.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
5.

66
9

44
5.

03
2

44
4.

10
8

44
3.

90
8

44
3.

86
7

44
4.

01
9

44
3.

70
6

44
2.

60
7

44
3.

15
0

2.25 1.14 1.90 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

SEKSIONI No : 02
      1.272 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  440.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 445.840
      Distanca Progresive : 50.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
4.

13
8

44
3.

63
7

44
2.

90
8

44
2.

71
0

44
2.

90
8

44
2.

81
2

44
2.

64
0

44
1.

70
0

44
1.

84
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

SEKSIONI No : 03
      1.340 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  440.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 445.530
      Distanca Progresive : 75.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
3.

96
0

44
3.

64
3

44
2.

68
1

44
2.

41
8

44
2.

36
8

44
2.

48
2

44
2.

21
6

44
1.

42
0

44
1.

53
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

00 01

0302

44
6.

46
0

44
4.

27
5

44
3.

46
0

44
4.

26
0

1.30

      0.000 m2       0.000 m2

      0.000 m2

44
3.

15
0

44
3.

95
0

44
3.

95
0

44
3.

95
0

44
3.

90
8

44
3.

95
0

0.800.60 0.80 0.710.20

44
1.

84
0

44
2.

64
0

44
2.

64
0

44
2.

64
0

44
2.

88
8

44
2.

64
0

44
3.

63
7

0.80 0.80 2.141.34 0.300.33
44

1.
53

0

44
2.

33
0

44
2.

33
0

44
3.

25
3

44
3.

64
3

44
2.

33
0

44
2.

33
0

0.800.570.740.65 0.80 1.75

2.00

44
4.

28
0

44
3.

46
0

44
3.

46
0



Legjenda

16
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI TERTHORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI TERTHOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI  TERTHOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SEKSIONI No : 04
     1.606 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  439.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 445.220
      Distanca Progresive : 100.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
3.

31
1

44
2.

91
9

44
2.

18
3

44
2.

03
6

44
2.

04
8

44
2.

25
0

44
1.

95
7

44
0.

13
1

44
1.

22
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

SEKSIONI No : 05
      1.691 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  439.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 444.910
      Distanca Progresive : 125.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
3.

93
5

44
3.

57
8

44
2.

81
1

44
2.

82
6

44
2.

77
0

44
2.

80
6

44
2.

45
7

44
2.

12
9

44
0.

91
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

SEKSIONI No : 06
      1.598 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  439.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 444.600
      Distanca Progresive : 150.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
2.

84
7

44
2.

34
7

44
1.

55
8

44
1.

50
7

44
1.

51
9

44
1.

49
4

44
1.

32
5

44
0.

72
5

44
0.

60
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

SEKSIONI No : 07
      1.712 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  438.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 444.180
      Distanca Progresive : 175.000
      Distanca Pjesore : 25.000

44
2.

24
6

44
1.

84
6

44
1.

27
8

44
1.

19
0

44
1.

12
7

44
1.

03
4

44
0.

93
3

44
0.

31
2

44
0.

18
0

2.25 1.55 1.51 1.22 1.08 0.94 1.70

0.60

04 05

0706

      0.000 m2      0.000 m2

      0.000 m2       0.000 m2

44
1.

22
0

44
2.

02
0

44
2.

02
0

44
2.

62
7

44
2.

02
0

44
2.

02
0

44
2.

91
9

0.80 1.960.800.820.530.60

44
0.

91
0

44
1.

71
0

44
1.

71
0

44
2.

24
3

44
1.

71
0

44
1.

71
0

0.800.810.46 0.80 1.47

44
0.

60
0

44
1.

40
0

44
1.

40
0

44
2.

05
6

44
2.

34
7

44
1.

40
0

44
1.

40
0

0.800.850.600.57 0.80 1.73

44
0.

18
0

44
4.

98
0

44
0.

98
0

44
1.

63
6

44
1.

84
6

44
0.

98
0

44
0.

98
0

0.800.820.570.57 0.80 1.74



Legjenda

17
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PROFILI TERTHORPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI TERTHOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI  TERTHOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SEKSIONI No : 08
    1.534 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  438.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 443.770
      Distanca Progresive : 200.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 09
      1.871 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  438.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 443.360
      Distanca Progresive : 225.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 10
     1.862 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  437.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 442.950
      Distanca Progresive : 250.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 11
      1.590 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  437.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 442.540
      Distanca Progresive : 275.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI TERTHOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI  TERTHOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SEKSIONI No : 12
      1.922 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  436.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 442.030
      Distanca Progresive : 300.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 13
      1.683 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  436.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 441.520
      Distanca Progresive : 325.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 14
     1.692 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  435.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 441.040
      Distanca Progresive : 350.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 15
     1.614 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  435.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 440.510
      Distanca Progresive : 375.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:100

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PROFILI TERTHOR

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PROFILI  TERTHOR - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

SEKSIONI No : 16
     1.426 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  434.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 440.000
      Distanca Progresive : 400.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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SEKSIONI No : 17
     1.521 m2

   Kuota e Tokes

  Distanca Pjesore

  Kuota e Projektit

  Distanca Pjesore

  434.000

      GERMIM
      Germim

     MBUSHJE
     Mbushje

      Kuota e Projektit : 439.490
      Distanca Progresive : 425.000
      Distanca Pjesore : 25.000
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